Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
foco luz
baja lado
izquierdo,
revisar nivel
de aceite de
diferencial y
apretar
flecha
trasera
izquierda
Un foco
24V
Aceite SAE
140
Un aditivo
(PEX)

$787.93 $787.93

Subtotal: $787.93

IVA (16%) $126.07

Total: $914.00

NOVECIENTOS CATORCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7cf0352b-ca5a-4a70-90fe-b75219fb9a2d|2020-07-
06T20:31:47|e